МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
№ МИ

Гб награждении

В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010
№ 4118/948-IV-03 «О наградах Оренбургской области и наградах
органов государственной власти Оренбургской области», приказом
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области
от 20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания
комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской
области по рассмотрению материалов о награждении наградами
Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта
Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и
спорта Оренбургской области от 14.07.2022 № 4, п р и к а з ы в а ю:

1. За достигнутые успехи в работе, высокое профессиональное
мастерство и безупречный труд наградить Почетной грамотой министерства
физической культуры и спорта Оренбургской области:

БАКИРОВА
Дмитрия Равильевича

МАКЕЕВА
Валерия Петровича

РАДИОНОВА
Ивана Васильевича

-  тренера обособленного структурного подразде
ления «Спортивная школа олимпийского резер
ва № 2 по лыжным гонкам и легкой атлетике»
государственного автономного учреждения
«Центр проведения мероприятий Оренбургской
области»

-  директора муниципального автономного учре
ждения «Тюльганская спортивная школа»

-  вице-президента региональной общественной
организации «Федерация городошного спорта
Оренбургской области»

СВОИКИНУ
Антонину Александровну

инструктора-методиста муниципального авто
номного учреждения «Тюльганская спортивная
школа»

ТИССЕНА
Павла Петровича

ХАДЖИМУРАТОВА
Джабраила Микаиловича

-  главного специалиста отдела организации спор
тивных мероприятий и ГТО государственного
автономного учреждения «Центр проведения
мероприятий Оренбургской области»

-  тренера по вольной борьбе муниципального ав
тономного учреждения «Тюльганская спортив
ная школа»

ЩУКИНУ -  заместителя директора по методической работе
Анастасию Олеговну муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа «Олимп» муниципального
образования «город Бугуруслан»

2. За высокое профессиональное мастерство и добросовестный труд
наградить Благодарственным письмом министра физической культуры и
спорта Оренбургской области:

КУЛЬБАБЕНКО -  тренера муниципального бюджетного учре-
Татьяну Борисовну ждения «Спортивная школа № 1 им. Л.Д. Ко

валевского», г. Оренбург

3.3а образцовое выполнение должностных обязанностей и
безупречную работу в сфере физической культуры и спорта наградить
Дипломом министерства физической культуры и спорта Оренбургской обла
сти:

ОВЧИНИКОВУ
Оксану Михайловну

заведующий хозяйством административно-
хозяйственной части государственного
автономного учреждения «Центр проведения
мероприятий Оренбургской области»

СУЛТАНГАЛИЕВА
Теремурата Валихановича

тренера-преподавателя муниципального
бюджетного учреждения «Спортивная школа
№ 1 им. Л.Д. Ковалевского», г. Оренбург

4. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего
обязанности первого заместителя министра Кальянову Е.П.

Министр О.И. Панькин